
Частное общеобразовательное учреждение 

«Ялуторовская православная гимназия» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

«07»  сентября   2020г.                          г. Ялуторовск                                      № 41 / 

ОД 

 

 

«О назначении ответственного» 

 

      На основании Положения о проведении регионального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году, Приказа от 89 от 07.09.2020 

года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Принять участие во Всероссийской предметной олимпиаде школьников в 

2020 – 2021 учебном году. 

2. Назначить ответственной за проведение школьного этапа всероссийской 

предметной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам – 

исполняющую обязанности методиста по воспитательной работе Мурастову 

Ольгу Викторовну. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющую обязанности 

методиста по учебной части Пашкову И.В. 

 

 

 

                          Директор             ___________                      А.В. Завьялов 
                                                                                                                                                               (расшифровка подписи) 

 

 

            С приказом ознакомлены:   __________  Пашкова И.В. 

                                                           ___________ Мурастова О.В. 

 

 


